
UCHWAŁA NR XXIX/300/13
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/218/12 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 
28.06.2012r. w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków obowiązujących na terenie Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski w okresie od dnia 1 sierpnia 2012r. do dnia 31 lipca 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123 poz. 858 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/218/12 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28.06.2012r. 
w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków obowiązujących na terenie Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski w okresie od dnia 1 sierpnia 2012 r. do dnia 31 lipca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 w miejsce dotychczasowego zapisu: „Ustala się na okres od dnia 1 sierpnia 
2012r. do dnia 31 lipca 2013 r. dopłatę z budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski odbiorcom 
usług w następujących wysokościach: 

- I Grupa - wieś Dłużec - 0,89 zł brutto do 1 m3 dostarczonej wody, 

- II Grupa - wieś Ustronie – 0,79 zł brutto 1 m3 dostarczonej wody.” wpisuje się: „Ustala się 
na okres od dnia 1 stycznia 2013r. do dnia 31 lipca 2013r. dopłatę z budżetu Gminy 
i Miasta Lwówek Śląski odbiorcom usług w następujących wysokościach: 

- II Grupa - wieś Ustronie – 0,88 zł brutto do1 m3 dostarczonej wody.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia      
2013 r. 



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 ze zm.) Rada 
Miejska w Lwówku Śląskim może obniżyć zaproponowaną przez przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne cenę wody, ustalając jednocześnie dopłatę z tego tytułu tak, 
aby nastąpiły jednakowe ceny wody dla wszystkich mieszkańców Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski. 

Z miesiącem styczeń 2013 r. zaprzestano zakupu wody z sąsiedniej Gminy Pielgrzymka 
na potrzeby odbiorców w miejscowości Dłużec, którzy od tego czasu zaopatrywani są 
w wodę przez ZBGKiM w Lwówku Śląskim. W związku z tym dalsze stosowanie dopłat 
do I Grupy- wieś Dłużec stało się bezprzedmiotowe. 

Z dniem 1 stycznia 2013 r. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu         
Sp. z o.o. wprowadziło nową taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec i Gminy Bolesławiec 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31.12.2013 r. Cena wody wzrosła 
w stosunku do uprzednio obowiązującej taryfy o 0,09 zł/m3 brutto. ZBGKiM w Lwówku 
Śląskim w dalszym ciągu dokonuje zakupu wody od w/w przedsiębiorstwa na potrzeby 
odbiorców miejscowości Ustronie i w związku z tym istnieje konieczność wzrostu dopłaty 
do II Grupy – wieś Ustronie do wysokości 0,88 zł/m3. Przewidywana ilość dostarczonej 
wody w okresie obowiązywania niniejszej uchwały wynosi 4 000 m3 dla II Grupy, co 
mnożąc przez stawkę dopłaty 0,88 zł daje kwotę 3 520 zł brutto i wzrost dopłaty 
w stosunku do uprzednio obowiązującej o kwotę 360 zł. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 




